DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO TAXONÔMICA DE
ESPÉCIES DO GÊNERO NARCINE HENLE, 1834 DISTRIBUÍDAS NO ATLÂNTICO SUL
OCIDENTAL (CHONDRICHTHYES: BATOIDEA: TORPEDINIFORMES) de autoria de
DHAYANA CAROLYNE DA SILVA OLIVEIRA, KARLA DIAMANTINA DE ARAÚJO
SOARES, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119608

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119608